
                                                                                                              

Stránka 1 z 8 

 
SMLOUVA O DODÁVCE PROPAGAČNÍ A VZDĚLÁVACÍ APLIKACE 

(ev. č. Objednatele: 1_PVO II_2020) 
       
Dnešního dne následující smluvní strany: 
 
Objednatel:   SAKO Brno, a.s. 
se sídlem: Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno  
IČO:     60713470 
DIČ:    CZ60713470 
zastoupená:                            Ing. Karel Jelínek, ředitel společnosti 
bankovní spojení:   XXX, č.ú.: XXX 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371. 
a 
Poskytovatel:  Able.cz s.r.o. 
se sídlem:   Tyršova 1251/3  

IČO:    24278815   
DIČ:    CZ 24278815  
bankovní spojení:   XXX 
zastoupena:   Václav Faraga, jednatel 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, vložka C 85425. 
  
(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní 
strany“) 

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“) s přihlédnutím k § 2586 a násl. OZ tuto 

 
Smlouvu o dodávce propagační a vzdělávací aplikace a poskytování dalších plnění 
(dále jen „Smlouva“) 
 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1 Smlouva se mezi výše uvedenými Smluvními stranami uzavírá na základě výsledku 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „SAKO Brno, a.s. – propagační a 
vzdělávací webová aplikace“ zadávanou Objednatelem jako zadavatelem zakázku na 
dodávky malého rozsahu, zadanou dle dokumentu Závazné pokyny pro zadávání 
veřejných zakázek v OPŽP 2014 – 2020 a mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. 



                                                                                                              

Stránka 2 z 8 

1.2 Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující Smlouvu jsou k tomuto úkonu 
oprávněny. 

1.3 Poskytovatel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění 
Smlouvy, že jsou mu známy veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky 
nezbytné pro realizaci předmětu plnění Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění Smlouvy za 
dohodnuté maximální smluvní ceny uvedené ve Smlouvě. 

1.4 Poskytovatel dále prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům 
vyplývajícím z platných právních předpisů, které se na plnění vztahují. 

1.5 Není-li výslovně ve Smlouvě u lhůt či dob uvedeno, že příslušné dny jsou pracovní, jedná 
se o dny kalendářní. 
 

II. ÚČEL SMLOUVY 
2.1 Základním účelem, k jehož dosažení se Smlouva uzavírá, je řádné poskytování plnění 

Poskytovatelem spočívající v dodávce, implementace, provozu a údržbě aplikace, formou 
website, která bude sloužit pro vzdělávání a osvětu veřejnosti v rámci projektu 
Předcházení vzniku odpadů v Brně II, a to konkrétně ve věci kompostování biologicky 
rozložitelného odpadu ve městě Brně. Webová aplikace bude dále sloužit jak 
administrativní portál pro občany za účelem přihlašování a podávání žádostí o jednotlivé 
kompostéry a pro poskytovatele za účelem evidence, správy a kontroly žádostí o 
jednotlivé kompostéry. Dále bude webová aplikace sloužit jako úložiště uzavřených smluv 
o zápůjčce kompostérů po dobu udržitelnosti projektu.  

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 
3.1 Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele za podmínek Smlouvou dále stanovených 

poskytnout Objednateli plnění spočívající v zajištění dodávky řešení webové aplikace 
odpovídajícího požadavkům na funkcionality, výkonnost a dostupnost, a dále zajištění 
služeb helpdesku po dobu vydávání kompostérů občanům. Webová aplikace bude před 
spuštěním plně funkční, vyzkoušená a bude mít kapacitu odpovídající počtu možných 
žadatelů o kompostéry.  Součástí dodávky je proškolení pracovníků objednatele. Součástí 
dodávky je nákup domény, na které bude aplikace provozována. 
 

3.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Plnění v souladu s platnými právními předpisy.  
3.3 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádně poskytnuté Plnění v souladu se 

všemi podmínkami Smlouvy sjednanou cenu dle Smlouvy. 
 

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 
4.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Plnění v souladu s harmonogramem v následujících 

termínech: Kompletní implementace webové aplikace s odzkoušením funkcionality a 
kapacity do 25.02.2020. 



                                                                                                              

Stránka 3 z 8 

Po dobu procesu v termínu 03.03.2020- 03.04.2020 přihlašování žadatelů o kompostéry 
bude k dispozici v době od 7.30 do 18.00 helpdesk, který bude fungovat na vzdáleném 
připojení a na telefonickém kontaktu. 
Po dobu udržitelnosti projektu do 31.12.2024 bude na základě žádosti k dispozici 
konzultant v rozsahu max. 1 hod/měsíc. 

4.2 Místem plnění je sídlo Objednatele, není-li mezi Smluvními stranami výslovně dohodnuto 
jinak.   Přípravné a programovací práce je Poskytovatel oprávněn realizovat na svém 
vlastním technickém vybavení, což však nezakládá jakýkoliv nárok Poskytovatele na 
navýšení ceny Plnění v souvislosti s převodem na cílovou infrastrukturu Objednatele.  

4.3 Pokud to povaha plnění dle Smlouvy umožňuje, je Poskytovatel oprávněn poskytovat 
plnění dle Smlouvy také vzdáleným přístupem. V takovém případě Poskytovatel zajistí 
adekvátní bezpečnost připojení a odpovídající ochranu zařízení, které použije pro 
vzdálený přístup. 
 
 

V. CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
5.1 Cena za poskytování Plnění je sjednána dohodou Smluvních stran a činí 

187.000 Kč bez DPH. 
Cena je cenou cenami maximální a nepřekročitelnou. Cenu Plnění je možné změnit v 
případě změny výše sazby DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě změny 
sazby DPH je Poskytovatel povinen k ceně bez DPH účtovat DPH v platné výši. Smluvní 
strany se dohodly, že v případě změny ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke 
Smlouvě uzavírat dodatek. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty 
je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

5.2 Cena dle Smlouvy bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného 
Poskytovatelem (dále jen „Faktura“ či „Faktury“) po kompletní implementaci webové 
aplikace s odzkoušením funkcionality a kapacity v sjednaném termínu do 25.02.2020 a to 
na základě oboustranně schváleného a podepsaného akceptačního protokolu. 

5.3 Kopie příslušného akceptačního protokolu podepsaných pověřenými zástupci obou 
Smluvních stran je povinnou náležitostí Faktury vystavené Poskytovatelem za poskytnutí 
Plnění dle Smlouvy.  

5.4 Faktury musí obsahovat evidenční číslo Smlouvy a veškeré údaje vyžadované právními 
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a § 435 OZ. 

5.5 Splatnost Faktur je stanovena do 20 (dvaceti) dnů ode dne doručení Faktury Objednateli. 
Cena za poskytnutí Plnění či jeho části se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání 
fakturované ceny z bankovního účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. 
Uvedený bankovní účet musí být zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. V případě, že účet tímto způsobem zveřejněn nebude, je Objednatel 
oprávněn uhradit Poskytovateli cenu na úrovni bez DPH, DPH Objednatel poukáže 



                                                                                                              

Stránka 4 z 8 

správci daně. Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je povinen 
neprodleně o tomto písemně informovat Objednatele.  

5.6 Nebude-li jakákoliv Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost 
nebo bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn tuto fakturu 
před uplynutím lhůty splatnosti bez zaplacení vrátit Poskytovateli k provedení opravy 
s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. 
Vrácením vadné faktury Poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 
lhůta splatnosti běží ode dne vystavení nové faktury. 

5.7 Objednatel neposkytuje Poskytovateli na cenu předmětu Plnění jakékoliv zálohy. 
5.8 Poskytovatel není oprávněn započíst jakékoliv pohledávky proti nárokům Objednatele. 

Pohledávky a nároky Poskytovatele vzniklé v souvislosti se Smlouvou nesmějí být 
postoupeny třetím osobám, zastaveny, nebo s nimi jinak disponováno. Jakýkoliv právní 
úkon učiněný Poskytovatelem v rozporu s tímto ustanovením Smlouvy bude považován 
za příčící se dobrým mravům. 
 

     
VI. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

6.1 Poskytovatel je povinen: 
⋅ poskytovat řádně a včas Plnění podle Smlouvy bez faktických a právních vad; 
⋅ postupovat při Plnění předmětu Smlouvy s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a 

schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele a postupovat v souladu 
s jeho pokyny a interními předpisy souvisejícími s předmětem plnění Smlouvy (či jeho 
dílčí části), které Objednatel Poskytovateli poskytne, nebo s pokyny jím pověřených 
osob; 

⋅ bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv 
na povahu nebo na podmínky poskytování plnění dle Smlouvy. Zejména je povinen 
neprodleně písemně oznámit Objednateli změny svého majetkoprávního postavení, 
jako je např. přeměna společnosti, vstup do likvidace, úpadek či prohlášení konkurzu; 

6.2 Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost potřebnou k řádné realizaci 
předmětu Smlouvy, kterou je po něm Poskytovatel jako osoba, která disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění 
Smlouvy, oprávněna požadovat. 

6.3 Objednatel je v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy oprávněn zejména udělovat 
Poskytovateli závazné pokyny pro výkon všech činností, ke kterým se Poskytovatel na 
základě Smlouvy zavázal; tyto pokyny jsou závazné, není tím však dotčena odpovědnost 
Poskytovatele za včasné upozornění Objednatele na jejich nevhodnou povahu. 
 
 

 



                                                                                                              

Stránka 5 z 8 

VII. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 
7.1 Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby, které budou vystupovat jako 

zástupci Smluvních stran. Oprávněné osoby zastupují Smluvní stranu ve smluvních a 
technických záležitostech souvisejících s plněním předmětu Smlouvy, zejména podávají 
a přijímají informace o průběhu plnění Smlouvy a dále: 
Oprávněnými osobami za Objednatele jsou: 
ve věcech smluvních:   XXX, XXX 
ve věcech technických:   XXX, XXX, 
                                                 XXX, XXX 
Oprávněnými osobami za Poskytovatele jsou:  
ve věcech smluvních:   XXX 
ve věcech technických:   XXX 

 
VIII. VLASTNICKÉ PRÁVO, NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI A PRÁVO UŽITÍ 

8.1 Poskytovatel prohlašuje, že vlastnické právo a nebezpečí škody na věci ke všem hmotným 
součástem plnění předmětu Smlouvy předaným Poskytovatelem Objednateli v 
souvislosti s plněním předmětu Smlouvy přechází na Objednatele dnem jejich předání 
Objednateli.    
 

IX. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA 
9.1 Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 

a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu dle 
platných a účinných právních předpisů a Smlouvy. Poskytovatel odpovídá za škodu 
rovněž v případě, že část Plnění poskytuje prostřednictvím poddodavatele. 

9.2 Žádná ze stran není odpovědná za škodu vzniklou porušením povinnosti ze Smlouvy, 
prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila 
mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. 
Překážka vzniklá ze škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl škůdce 
s plněním povinnosti ze Smlouvy v prodlení, ani překážka, kterou byl škůdce podle 
Smlouvy povinen překonat, ho však povinnosti k náhradě nezprostí. Smluvní strany se 
zavazují upozornit druhou stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé překážky bránící 
řádnému plnění Smlouvy a dále se zavazují k vyvinutí maximálnímu úsilí k jejich odvrácení 
a překonání.  

9.3 Maximální lhůta na odstranění jakékoliv vady/nedodělku nepřesáhne 3 dny; od oznámení 
vady poskytovateli. V období 03.03.2020- 03.04.2020 přihlašování žadatelů o kompostéry 
bude k dispozici v době od 7.30 do 18.00 helpdesk, který bude fungovat na vzdáleném 
připojení a na telefonickém kontaktu bude odstranění vad prováděno bezodkladně a 
průběžně. 

9.4 Poskytovatel poskytuje Objednateli ve smyslu § 2619 OZ záruku za jakost v délce 24 
(slovy: dvaceti čtyř) měsíců na to, že předané Plnění bude mít vlastnosti stanovené 



                                                                                                              

Stránka 6 z 8 

Smlouvou. 
 

X. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 
10.1 Smluvní pokuty: 

i) v případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím plnění dle článku 4.1 této smlouvy 
je poskytovatel povinen uhradit ve výši 0,1% z ceny díla, a to za každý i započatý den 
prodlení; 

ii) v případě jakéhokoliv nedodržení lhůt pro odstranění vad či nedodělků předaného 
(akceptovaného) plnění ve smyslu odst. 9.3 Smlouvy je Poskytovatel povinen 
Objednateli uhradit následující smluvní pokuty ve výši 0,1% z ceny díla za každý i 
započatý den prodlení a jednotlivou vadu; 

10.2 V případě prodlení kterékoliv Smluvní strany se zaplacením peněžité částky vzniká 
oprávněné Smluvní straně nárok na úrok z prodlení ve výši jedné setiny procenta (0,01 
%) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

10.3 Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok Objednatele na náhradu škody; 
nárok na náhradu škody je Objednatel oprávněn uplatnit vedle smluvní pokuty v plné 
výši. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je 
prostřednictvím smluvní pokuty utvrzena. 

10.4 Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) dnů po obdržení jejich 
vyúčtování. 
 

XI. OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
11.1 Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdělily v rámci uzavírání a plnění 

Smlouvy, dále informace, které si sdělí nebo jinak vyplynou i z jejího plnění, jsou důvěrné 
(dále jen „Důvěrné informace“). Smluvní strany sjednávají, že Důvěrnými informacemi 
jsou veškeré Objednatelem poskytnuté informace, podklady a dokumenty, pokud nejsou 
běžně dostupné ve veřejných zdrojích.  

11.2 Smluvní strany se dohodly, že Důvěrné informace nikomu neprozradí a přijmou taková 
opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se 
nevztahuje na případy, kdy: 
12.2.1 Smluvní strany mají povinnost stanovenou právním předpisem, a/nebo 
12.2.2 takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 

mlčenlivosti, a/nebo 
12.2.3 se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než porušením 

povinností vyplývajících z tohoto článku Smlouvy. 
11.3 Vyjma výše uvedeného se Poskytovatel zavazuje, že bude chránit a utajovat před třetími 

osobami skutečnosti tvořící obchodní tajemství, Důvěrné informace a jiné skutečnosti, 
které mu byly poskytnuty v rámci smluvního vztahu s Objednatelem.  

11.4 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Poskytovatel výslovně prohlašuje, 
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 



                                                                                                              

Stránka 7 z 8 

obsažených ve Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů. 

11.5 V případě, že bude při plnění Smlouvy docházet ke zpracování osobních údajů a 
Poskytovatel bude zpracovatelem, Smluvní strany se zavazují uzavřít smlouvu o 
zpracování osobních údajů. 
  

XII. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY 
12.1 Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 
12.2 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran. 
12.3 Objednatel je oprávněn od Smlouvy, event. její části písemně odstoupit z důvodu jejího 

podstatného porušení Poskytovatelem, přičemž za podstatné porušení Smlouvy se bude 
považovat: 
a) prodlení Poskytovatele s poskytováním Plnění či jeho části ve sjednaných termínech 

delší než 30 (slovy: třicet) dnů, pokud Poskytovatel nezjedná nápravu ani v dodatečné 
přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Objednatel poskytne v písemné výzvě ke splnění 
povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 10 pracovních dnů od doručení 
takovéto výzvy;  

12.4 Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že: 
a) v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Poskytovatele nebo insolvenční návrh 

bude zamítnut pro nedostatek majetku Poskytovatele v souladu se zněním zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, 
že Poskytovatel vstoupí do likvidace; nebo 

b) proti Poskytovateli je zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších předpisů. 

12.5 Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu, nároky na 
uplatnění smluvních pokut, ustanovení o ochraně důvěrných informací, ustanovení o 
bankovní záruce, jakož i ostatní práva a povinnosti založená Smlouvou, která mají podle 
zákona nebo Smlouvy trvat i po jejím zrušení. 
 

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
13.1 V případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem (dle § 106a zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „ZDPH“) nebo bude 
vyžadovat provedení platby na jiný účet, než je zveřejněný účet prodávajícího (dle § 98 
ZDPH), provede kupující platbu za plnění ve výši základu daně z přidané hodnoty na účet 
uvedený ve smlouvě a platbu daně z přidané hodnoty na účet finančního úřadu (dle § 
109a ZDPH). 

13.2 Podpisem této smlouvy prodávající bere na vědomí, že kupující je povinnou osobou dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a dále, že je osobou dle ust. § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 



                                                                                                              

Stránka 8 z 8 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní 
strany se dohodly, že kupující je oprávněn bez dalšího zveřejnit obsah celé smlouvy, a to 
prostřednictvím registru smluv dle citovaného zákona, nebo jiným způsobem. 

13.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 

13.4 Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních 
stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků. 

13.5 Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu 
oprávněny. 

13.6 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží 1 a prodávající 1 její 
vyhotovení. 

13.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což stvrzují 
svými podpisy. 

 
 

 
V Brně dne 08.01.2020 
 
 
za Objednatele:   

 V Znojmě dne 10.01.2020 
 
za Poskytovatele: 

 
Ing. Karel Jelínek, ředitel společnosti                                    
 
 
 

  
Václav Faraga, jednatel  
  

   

 


	SMLOUVA O DODÁVCE PROPAGAČNÍ A VZDĚLÁVACÍ APLIKACE
	II. ÚČEL SMLOUVY
	III. PŘEDMĚT SMLOUVY
	IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
	V. CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	VI. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
	VII. OPRÁVNĚNÉ OSOBY
	ve věcech smluvních:   XXX
	ve věcech technických:   XXX

	VIII. VLASTNICKÉ PRÁVO, NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI A PRÁVO UŽITÍ
	IX. Odpovědnost za ŠKODU, odpovědnost za vady, záruka
	X. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ
	XI. OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	XII. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY
	XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

